83

ad vi - - tam.
ad vi - - tam.
ad vi - - tam.

p

VII. Sanctus

Adagio cristiano

Órgano

5

T. 1

T. 2

9

T. 1

T. 2

B.

cresc.

f

Sanc - tus, — Sanc - tus,

cresc.

f

Sanc - tus, — Sanc - tus,

p

f

Sanc - tus, — Sanc - tus,

cresc.

f

Sanc - tus, — Sanc - tus,

13

p

Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth;

Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth;

Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth;

18

(p)

ple - ni - sunt

p

23

coeli et terra gloria tua glorifica
coeli et terra gloria tua glorifica
et terra gloria tua

(p) cresc. **f** **p**
cresc. **f** **p**
cresc. **f**

28

tu - a. Ho - sa - na Ho - sa - na in ex -
tu - a. Ho - sa - na Ho - sa - na in ex -
tu - a. Ho - sa - na Ho - sa - na in ex -

f dim. **p**
f dim. **p**
f dim. **p**

32

cel - sis.

f Ho - sa - na Ho - sa - na in ex-

cel - sis.

f Ho - sa - na Ho - sa - na in ex-

cel - sis.

f Ho - - - - sa - na in ex-

f *p* *pp*

36

Lento

cel - sis.

cel - sis.

cel - sis.

cresc. *f* dim. *p*

Benedictus

a tempo

41

8

p *cresc.* *f*

Be - ne - dic - tus be - ne - dic - tus qui ve - nit qui

p *cresc.* *f*

Be - ne - dic - tus be - ne - dic - tus qui ve - nit qui

p *cresc.* *f*

Be - ne - dic - tus be - ne - dic - tus ve - nit qui

cresc. *f*

8

ve - nit qui ve - nit

46

8

p

ve - nit qui ve - nit

p

ve - nit qui ve - nit

p

ve - nit qui ve - nit

p

cresc. *f*

51

qui ve - - nit in no - mi - ne

qui ve - - nit in no - mi - ne

qui ve - nit

p

f

55

Do - mi - ni.

qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni. Ho -

Do - mi - ni.

qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni. Ho -

Do - mi - ni.

qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni. Ho -

p

f

p

p

f

p

p

60

cresc.

f

cresc.

f

cresc.

f

sa - na in ex - cel - sis Ho - sa - na in ex - cel - sis

sa - na in ex - cel - sis Ho - sa - na in ex - cel - sis

sa - na in ex - cel - sis Ho - sa - na in ex - cel - sis

cresc.

f

sa - na in ex - cel - sis Ho - sa - na in ex - cel - sis

64

8

in ex - cel - sis.

8

in ex - cel - sis.

8

in ex - cel - sis.

p

VIII. Agnus

Andante lacrimoso

Órgano

5

T. 1 9 *doloroso*

Ag - nus De - i, ag - nus De - i, qui

T. 1 13

to - llis qui to - llis qui to - - - illis pe - cca - ta

16

T. 1

mun - - - - di,
do - na_eis re - qui -

T. 2

B.

do - na_eis re - qui -

do - na_eis re - qui -

19

T. 1

em,
do-na_eis re - qui - em,
do - na

T. 2

B.

em,
do-na_eis re - qui - em,
do - na

em,
do-na_eis re - qui - em,
do - na

p

pp

(pp)

23

do - na e - is

do - na e - is re - qui - em,

do - na e - is

p

27

re - qui - em,

re - qui - em, ag - nus De - i,

re - qui - em,

31

ag - nus De - i,
qui to - llis
qui to - llis qui

35

to - - llis pe - cca - ta mun - - - di,

38

p

do - na_eis re - qui - em,

pp

do - na_eis re - qui -

p

do - na_eis re - qui - em,

pp

do - na_eis re - qui -

p

do - na_eis re - qui - em,

pp

do - na_eis re - qui -

41

em,

p

do - na

do - na

em,

p

do - na

do - na

p

em,

p

do - na

do - na

44

e - - - is

p

e - - - is re - qui - em,

e - - - is

47

pp

sem - pi - ter - - - nam

pp

sem - pi - ter - - - nam

(pp)

sem - pi - ter - - - nam

pp

cresc.

50

54 *pp*

do - na do - na e - is
pp
 do - na do - na e - is re - qui - em,
(pp)
 do - na do - na e - is

59

sem - pi - ter - nam A - men.
 sem - pi - ter - nam A - men.
 sem - pi - ter - nam A - men.

p *pp*